2021年 8月 16日

第３０回ユニバーシアード冬季競技大会

候補選手 各位

                       公益社団法人 全日本学生スキー連盟

                        競技本部長 佐藤 喜員

第３０回ユニバーシアード冬季競技大会（2021/ルツェルン）経費負担について

 第３０回ユニバーシアード冬季競技大会派遣に伴う、派遣手続き、遠征費用等の経費負担

について、下記のとおり通りお知らせいたします。

記

１．JOC負担

（１） 旅行保険代

（２） ドーピング検査費用、メディカルチェック費用

（３） 滞在費と手当（宿泊費・国内出発前後宿泊費）

（４） 渡航費（東京〜現地空港〜選手村）

（５） 公式服装、スポーツウェアー他

（６） インフルエンザ接種費用

２．全日本学生スキー連盟負担

（１）派遣前検査及びユニバーシアード国内交通費・宿泊費の基準負担

A.北海道地区から東京都内   ２０，０００円（交通費+宿泊費）

B.東北地区から東京都内    １０，０００円（交通費+宿泊費）

C.東海・近畿地区から東京都内 １０，０００円（交通費+宿泊費）

D.関東近郊から東京都内    各自負担でお願いします

※尚、航空券については事前に早割チケット等をご購入して下さい。

ＪＲ・航空券・宿泊等の領収証については各自保管をお願い致します。

３．選手個人負担

（１） 派遣前検査及びユニバーシアード国内交通費・宿泊費の基準額を超えた分

（２） 公式服装、スポーツウェアー他を選手自宅又はホテルへの郵送費用

（３） ワックス購入費用(クロスカントリー)

以上